RESULTADO PRELIMINAR DA 3ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

CIÊNCIAS PARA A SAÚDE (MPCS), SELEÇÃO 2017/2, DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO (PPG) STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS PARA SAÚDE, NÍVEL MESTRADO

PROFISSIONAL/ESCS.

1. Em atenção ao disposto no Edital Normativo n.º 19, de 19 de maio de 2017, publicado no DODF n.º 226, de 19 de

maio de 2017, torna-se publico o Resultado Preliminar da Terceira Etapa do Processo Seletivo de candidatos ao

Curso de Mestrado Profissional em Ciências para a Saúde (MPCS), do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

em Ciências para a Saúde, nível mestrado profissional, da Escola Superior de Ciências da Saúde/Fundação de Ensino

e Pesquisa em Ciências da Saúde (ESCS/FEPECS).

DOS RECURSOS

2. A classificação será divulgada por número de inscrição.

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar das três etapas, no prazo de

02 (dois) dias úteis subsequentes à sua divulgação, de acordo com o Cronograma constante no item 11 deste

Edital, alterado pelo Edital nº 23, de 30 de junho de 2017, utilizando o Formulário para Interposição de

Recurso, Anexo IV, disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-

seletivo.

2.2 O formulário deverá ser entregue, presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h00.

2.3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e/ou fora das

especificações estabelecidas neste Edital, serão indeferidos.

2.4 O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

2.5. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6 A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal (procurador) que deverá

apresentar procuração específica para cada uma das etapas, acompanhada de cópia legível do documento

oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia dos

documentos serão retidas.

2.7 O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total responsabilidade pelas

informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu representante.

2.8 O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo em conformidade com o Cronograma de Atividades

constante no item 11 deste Edital, alterado pelo Edital nº 23, de 30 de junho de 2017.

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR - 3ª ETAPA
INSCRIÇÃO DATA NOME CPF MATRÍCULA TÍTULOS RESULTADO

1 12/06/2017 ARLETE RODRIGUES CHAGAS DA COSTA 483.175.781-00 137.867-8 25 CLASSIFICADO

2 12/06/2017 PAMELLA KARLA FEITOSA RODRIGUES 057.953.774-90 1.441.371-X 15 CLASSIFICADO

3 12/06/2017 CRISTIANE MACEDO TABOSA DA CRUZ 831.278.101-30 147.129-5 19 CLASSIFICADO

4 12/06/2017 CINTHIA GUIMARÃES CÔRTES 054.653.746-40 1.436.214-7 20 CLASSIFICADO

5 12/06/2017 FABIANA DO NASCIMENTO DE SOUZA 018.730.905-55 1.435.267-2 17 CLASSIFICADO

6 13/06/2017 MARIA LAUDELINA DE ASSIS MARQUES 370.151.171-34 128.859-8 20 CLASSIFICADO

7 13/06/2017 TALITA BRAGA SILVEIRA 074.148.236-36 1.435.709-7 20 CLASSIFICADO

8 13/06/2017 IVONE IARA REIS COSTA 000.106.251-43 172.765-6 10,5 CLASSIFICADO

9 13/06/2017 SUELY FERREIRA DA SILVA 493.399.661-04 139.417-7 16 CLASSIFICADO

10 13/06/2017 KATIANE TAVARES DA SILVA 010.544.753-69 1.438.463-9 22 CLASSIFICADO

11 13/06/2017 LILYAN PAULA DE SOUSA TEIXEIRA LIMA 002.623.986-80 147.342-5 23 CLASSIFICADO

12 14/06/2017 FABIANA RESPLANDE DE PAULA DA COSTA 000.798.361-19 1.660.106-8 20 CLASSIFICADO

13 14/06/2017 ANNA MATISSE LAVOR FERREIRA 811.809.913-72 173.559-4 23,5 CLASSIFICADO

14 14/06/2017 CELSO ROGÉRIO DE ARAUJO 631.478.152-34 - 22 CLASSIFICADO

15 14/06/2017 ANTONIA LUCIMARY DE SOUSA LEAL 565.908.223-87 - 26 CLASSIFICADO

16 14/06/2017 HUARA PAIVA CASTELO BRANCO 982.113.661-34 1.439.542-8 23,5 CLASSIFICADO

17 14/06/2017 PRISCILA KOPP PINHEIRO 856.182.171-04 156.494-3 15 CLASSIFICADO

18 14/06/2017 LOURIVALDO BISPO ALVES JUNIOR 014.184.091-29 1.671.071-X 12,5 CLASSIFICADO

23A 14/06/2017 KENNIA DIAS DA SILVA CASTRO 013.718.361-59 1.670.872-5 5 CLASSIFICADO

23B 14/06/2017 HELOISA MARIA MACEDO DE SOUZA 033.669.221-84 1.440.390-0 20 CLASSIFICADO

24 14/06/2017 JOENILTON OLIVEIRA BONFIM 013.681.665-71 1.677.794-8 7,5 CLASSIFICADO

25 14/06/2017 VANESSA DA SILVA FERREIRA 926.299.971-20 1.435.283-4 25 CLASSIFICADO

26 14/06/2017 THAIS COUTINHO DA SILVA 028.354.641-74 - 7,5 CLASSIFICADO

27 14/06/2017 CARMEN LUCIA MARQUES DE BRITO 071.430.346-14 1.673.263-4 10 CLASSIFICADO